
ob
sa

h
Dopisy čtenářů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Perioperativní využití nesteroidních
protizánětlivých analgetík. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Etologické aspekty sodomie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Zánět slinivky břišní. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Poradna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Ivo Eichler: Pro co je nejvhodnější šarplaninec? 12
Výcvik podle TARTu 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Plemeno: Francouzský buldocek. . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Na návštěvě u... Ing. Jiřího Ziky. . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Pes kotevní, Pes několikrát denně,
Který klobouk nosí váš pes?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Základy canicrossu 21. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
S packou v dlani 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Délka života psa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Malá škola péce o psa 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Mistrovství České republiky
německých ovčáků 2002 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
NVP, Mladá Boleslav. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Výstava ocima zapisovatelky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Katastrofa, která nemá obdoby. . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Čeští služební psi v Kábulu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Světová výstava psů Amsterodam. . . . . . . . . . . . . . . 34
Taneční pro psy 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Pes v dějinách fotografie 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Termínový kalendář agility. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Co já na to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Organizační zprávy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Vítězství v kolébce biatlonu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Poděkování psům i lidem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Zajímavosti ze světa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Co může způsobit čip и protinožců. . . . . . . . . . . . . . . 52
Kynologie v Jižní Africe 21. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Co je to alabaj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Křížovka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Aurina Proč? Proč je na světě „argentina"?... 57
Hrábě. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Inzerce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59


